اتحاد همه نیروهای ضد امپریالیستی - یگانه سلاح کسب پیروزی است

اتحاد مردم

ارگان اتحاد دموکراتیک مردم ایران

شماره ۱۹ دوره سوم دوشنبه ۷ دی ماه ۱۳۶۰ برابر با ۱۴۲۷ خرداد ۱۹۸۱ ۳۰ بهمن ۱۳۶۰

سودان، در یومالی، در کنیا، در عمان، ایجاد ستاد محلی برای عملیات این نیروها، توسعه مداوم پایگاه عظیم نظامی در جزیره دیه‌گوگاریا و سایر اسلحه‌موشکی - هسته‌ای دوربرد در آن، استقرار دائمی ناوگان جنگی دریایی هند و در دریای عمان، تجاوز نظامی به آنگولا (توسط آفریقای جنوبی)، تهدید اتیوپی، تسلیح و تشویق مراکز به گسترش تهاجم نظامی علیه جمهوری